令和３年度 御殿場市議会（会派・委員会）視察報告書

会派名・委員会名 総務委員会

研修（視察）期間 令和３年１１月１５日（月）

研修（視察）場所 国土交通省 中部地方整備局 富士砂防事務所

参 加 者 名

委員長 中島 宏明 副委員長小林 恵美子

委員 勝又 英博 委員 本多 丞次

委員 神野 義孝 委員 高木 理史

事務局 芹沢節巳 田代こず江

研修（視察）概要

〇砂防事務所の役割

〇改定富士山ハザードマップの解説

〇大沢崩れ対策（説明・現地確認）

研修（視察）経費

所要経費 ５３，５７０円 （委員 円、職員 円）

移動費：バス賃上料 52，800円 振込手数料 770円

上記のとおり報告いたします。

御殿場市議会議長 様

令和３年１２月２３日

所 属 総務委員会

氏 名 委員長 中島 宏明